la/ 	ot/
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereado 	'

C MARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEBI
4-0   /  0  	/

NOME:
VISTO:

CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 192/2023

Ao Ex.m° presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura, que seja feito um levantamento de todas as lâmpadas que ainda falta
colocar.  So  locais que falta incluir, Monte  Carmelo,  Pitombeira, Timbadba,
Jerimum, Pedra Furada, Barrinha, Consulta, Açude, Carnaubinha, Massapé, Olho
d'água, Chaparral, Alegria, Malaquias, Vertentes, Oratório e em todo o restante do
município.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de agosto de 2023.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

camarateju@gmait com

	Page 1